30.11.2018Г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ОТПУСКОВ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД.

Руководствуясь ст. ст. 122, 123 Трудового Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского  муниципального образования
 :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить на 2019 год:
          - график отпусков работников администрации Нижнезаимского муниципального образования и директора Нижнезаимского  Дома Досуга и творчества (приложение № 1);
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов